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       Gry pojedyncze kadetów 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
1 JEMILIANOWICZ SEBASTIAN 22.05.97 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN Limit PZTS  
2 LEŚNIEWSKI JAKUB 20.05.97 UKS "CZARNI" PIESZCZ Półfinał IMP  
3 CHWAL PAWEŁ 16.10.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW Półfinał IMP  
4 OBŁOZA PRZEMYSŁAW 29.07.97 ULKS śÓŁTNICA  

WINNICKI KRZYSZTOF 12.11.98 ATS STARGARD SZCZ.  5-6 
 WOJTKUN DARIUSZ 06.06.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  

WIŚNIEWSKI SZYMON 19.11.97 UKS ZALEW STEPNICA  7-8 
HAKOBIAN NAREK 18.12.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  
CZAPSKI KACPER 05.08.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  
KORDOŃSKI JAKUB 24.06.97 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  
GUTKIN MAREK 18.06.98 ULKS śÓŁTNICA  

9-12 

SAŁADAJCZYK PATRYK 03.06.98 UKS ZALEW STEPNICA  
13 GIDOKEIT NORBERT 20.11.97 UKS ZALEW STEPNICA  

 

     Gry podwójne kadetów 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

JEMILIANOWICZ SEBASTIAN 22.05.97 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN  1 
CHWAL PAWEŁ 16.10.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  
LEŚNIEWSKI JAKUB 20.05.97 UKS "CZARNI" PIESZCZ  2 
OBŁOZA PRZEMYSŁAW 29.07.97 ULKS śÓŁTNICA  
WINNICKI KRZYSZTOF 12.11.98 ATS STARGARD SZCZ.  3 
WOJTKUN DARIUSZ 06.06.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  
HAKOBIAN NAREK 18.12.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  4 
KORDOŃSKI JAKUB 24.06.97 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  
WIŚNIEWSKI SZYMON 19.11.97 UKS ZALEW STEPNICA  
SAŁADAJCZYK PATRYK 03.06.98 UKS ZALEW STEPNICA  
CZAPSKI KACPER 05.08.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  

5-6 

GUTKIN MAREK 18.06.98 ULKS śÓŁTNICA  

 
         Gry mieszane. 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 
LEŚNIEWSKI 
HERMANOWSKA 

JAKUB 
ZUZANNA 

20.05.97 
19.03.97 

UKS "CZARNI" 
ULKS 

PIESZCZ 
BORNE SULINOWO 

 

2 
OBŁOZA 
KOMISARSKA 

PRZEMYSŁAW 
PAULINA 

29.07.97 
21.04.98 

ULKS 
UKS CHROBRY 

śÓŁTNICA 
MIĘDZYZDROJE 

 

3 
JEMILIANOWICZ 
PIETRZAK 

SEBASTIAN 
KAROLINA 

22.05.97 
24.08.97 

LUKS TOP 
LKS "LECH" 

WIERZBIĘCIN 
CZAPLINEK 

 

4 
CHWAL 
SIWI ŃSKA 

PAWEŁ 
LAURA 

16.10.98 
28.01.97 

TKKF "FALA" 
ULKS 

TRZEBIATÓW 
śÓŁTNICA 

 

WOJTKUN 
CZAPLA 

DARIUSZ 
DARIA 

06.06.98 
27.03.98 

TKKF "FALA" 
ULKS 

TRZEBIATÓW 
śÓŁTNICA 

 

CZAPSKI 
KORZENIOWSKA 

KACPER 
PAULINA 

05.08.98 
30.09.98 

KTS KOSZALINIANIN 
UKS CHAMPION 

KOSZALIN 
POLICE 

 5-7 

HAKOBIAN 
KORZENIOWSKA 

NAREK 
PATRYCJA 

18.12.98 
30.09.98 

KTS KOSZALINIANIN 
UKS CHAMPION 

KOSZALIN 
POLICE 

 

 
Zawodniczki Laura Siwińska i Paulina Korzeniowska oraz zawodnicy  Jakub Leśniewski i 
Paweł Chwal awansowali do Półfinału IMP i OOM w Międzyzdrojach 01.05.2012 r. 
Natomiast Sebastian Jemilianowicz ma limit PZTS na Finał IMP i OOM!   
 
Sędzia główny Karol Kania                           opracowanie Piotr Bochnacki 
Koszalin 23.04.2012 r. 


